
                                                               

 
                                                                             

 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

ZPRÁVY č. 11 SEZÓNA 2021-2022 
 

1. Termínová listina a pořadatelé krajských přeborů jednotlivců 2022 

Nominace za okres Rychnov nad Kněžnou na krajské přebory budou vytvořeny po zveřejnění 

rozpisu krajských přeborů příslušných kategorií: 

1.1. KPJ juniorů U19   sobota 5. února 2022  SK Dobré 

1.2. KPJ staršího žactva U15   neděle 6. února 2022  SK Dobré 

1.3. KPJ mladšího žactva U13   neděle 27. března 2022 KPST Záhornice 

 

2. Zpráva STK 
S ohledem na narůstající počet případů pozitivních případů COVID u hráčů startujících v dlouhodobých 

soutěžích RSST RK schvaluje STK dopředu avizované kontumace následujících utkání, a to bez dalších 

pořádkových pokut: 

 

RP3  

1.FC Rokytnice v Orlických horách B TTC Kostelec nad Orlicí F    18:0 w.o. 

 

RP4  

SK Solnice B     1.FC Rokytnice v Orlických horách D 18:0 w.o. 

 

Další jednotlivá utkání, která jsou zasažena nedostatkem hráčů z důvodu COVID jsou po 

vzájemné dohodě daných mužstev odkládána. STK doporučuje odehrát dané utkání nejpozději 

v termínu jarních prázdnin (21-27.2.2022), kdy v tomto týdnu nejsou naplánována žádná utkání 

dlouhodobých soutěží RSST RK.  

 

3. Nové webové stránky ČÁST 
Ve čtvrtek 26.1.2022 byly spuštěny nové webové stránky České asociace stolního tenisu, které mají 

stejné webové stránky www.ping-pong.cz. Tyto webové stránky budou postupně doplňovány 

dokumenty daných oblastí. S velkou pravděpodobností lze předpokládat, že od sezóny 2022-2023 

budou na tomto jednotném webu zpřístupněny nejen materiály z ČAST, ale také 

z Královehradeckého kraje, stejně tak regionu Rychnov nad Kněžnou. S ohledem na několik dotazů 

ohledně přístupu k online zápisu přikládám dvě fotografie obrazovky, jako návod pro přístup 

k online zápisu daného utkání. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ping-pong.cz/


                                                               

 
                                                                             

 

1) úvodní strana ČAST 

 
 

2) Ikona „REGISTR“ Vás automaticky přesměruje do prostředí Registru ČAST 

 

 

4. Schválené přestupy v rámci RSST Rychnov nad Kněžnou 19.12.2021- 31.1.2022 

 

Pořadí  Druh ID / Jméno Kategorie Z oddílu Do oddílu Schválen 

1 
 

Z 
28882Klátová 
Zuzana 

 ženy 
ročník 1991 

1. FC Rokytnice v 
Orlických horách, z.s. 

Table Tennis Club Ústí nad 
OrlicíCelostátní - 1.liga 

11.01.2022 01:00 
Česká asociace 
stolního tenisu 

 
P Přestup 

N Přestup s návratem 
V Návrat (po přestupu s návratem) 

S Střídavý start 

H Hostování mládeže do družstev 

dospělých 
M Hostování mládeže do družstev mládeže 

Z Hostování do soutěží žen 
F Start v zahraničí 

B Ukončení zahraničního působení 

U Přesun při slučování oddílů 
C Ukončení startu cizího státního 

příslušníka 
X Hostování vozíčkářů 

 

Na Dlouhé Louce, 31.1.2022       Za VV Tomáš Malík 

          sekretář RSST RK 

https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=28882
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=28882
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607035
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607035
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420611030
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420611030

